
Smlouva o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce tělocvičny SZŠ a VOŠ Cheb“ 
(vzor - 2018) 

Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 2 

ke 

S M L O U V Ě O D Í L O 
„Rekonstrukce tělocvičny SZŠ a VOŠ Cheb“. 

 
DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

 
 
Střední zdravotnická škola vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 
se sídlem: Hradební 58/10, 350 02 Cheb 
IČO: 00669733 
DIČ: 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:  
jednající: Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel školy 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
se sídlem:   Mostní 5552, 760 01 Zlín 
IČO:    25560191 
DIČ:    CZ25560191 
bankovní spojení:  KB, a.s. 
číslo účtu:    
zastoupený:   Marek Bainar, jednatel společnosti 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32897 
 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

PREAMBULE 

 
Vzhledem k tomu, že: 
 

a) Při realizaci stavby vyvstaly nové skutečnosti týkající se technologie úpravy obvodových stěn 

navržené v projektové dokumentaci a zástupci Objednatele se rozhodli ke změně technologie 

z původně navržené technologie výmalby na technologii obložení stěn dřevěnými deskami.  

b) Zhotovitel na základě tohoto požadavku předložil propočet této změny – odpočet nerealizovaných 

méněprací a proti tomu víceprací, které provede k realizaci nových požadavků Objednatele. Tento 

propočet je přílohou tohoto dodatku jako Změnový list č. 1. 

c) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle tohoto dodatku smlouvy provést v dohodnuté a ve sjednané 

kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je 

předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanoveném touto smlouvou, 

 
  



Smlouva o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce tělocvičny SZŠ a VOŠ Cheb“ 
(vzor - 2018) 

Stránka 2 z 2 

 

 

dohodly se smluvní strany na změně ustanovení článku II. Specifikace díla odst. 2.2 takto: 

2.2 Dílo je blíže specifikováno: 

a) zadávací dokumentací k veřejné zakázce na stavbu „Rekonstrukce tělocvičny SZŠ a VOŠ Cheb“ 

ze dne 31. května 2023, která je uložena u objednatele jako externí příloha smlouvy (dále jen 

„Zadávací 

dokumentace“); 

b) nabídkou zhotovitele díla ze dne 14.06.2023 

c) změnovým listem č. 1 ze dne 20. 10. 2023 
 

 
do ustanovení článku č. V. Cena a způsob její úhrady se bod č. 5.1 mění takto: 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH základní 1 670 982,84 Kč 

Cena dle Změnového listu č. 1 346 205,47 Kč 

Cena celkem bez DPH  2 017 188,31 Kč 

(slovy: dvamilionysedmnácttisícjednostoosmdesátosmkorunčeskýchtřicetjednahaléřů) 

DPH 423 609,49 Kč 
 
 

Cena včetně DPH 2 440 797,86 Kč 

(slovy: dvamilionyčtyřistačtyřicettisícsedmsetdevadesátsedmkoručeskýchosmdesátšesthaléřů) 

 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

 

 Ustanovení ostatních článků zůstávají v nezměněné podobě. 

 
 
 

 
 V Chebu dne 25. 10. 2023    Ve Zlíně dne …25.10. 2023 
 
 
 
 
 

 
 

 Za objednatele Za zhotovitele 

 Mgr. Zdeněk Hrkal Marek Bainar, jednatel společnosti 




